



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ/ESF

Príloha 1

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY č. 002/2013/ZIOPV-2

uzatvorená v zmysle ust. §409 a nasl. Obchodného zákonníka (Zákon č. 513/1991 Zb.)

čl. I.

Zmluvné strany

Poskytovateľ:

Názov : BEKI Design, s.r.o.
Sídlo organizácie: Stálicová 16, 040 12 Košice
Štatutárny zástupca : Peter Bekeč
IČO: 44340559
DIČ : 20226774126,
IČ DPH: SK20226774126
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
(ďalej len: „Poskytovateľ“)

Objednávateľ:

Názov : Súkromná stredná umelecká škola filmová
Sídlo: Petzvalova 2, 040 11 Košice
Štatutárny zástupca: PhDr. Jarmila Uhríková, riaditeľka
IČO:35558555
DIČ: 2021875229
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK47 0200 0000 001828246953
(ďalej len: „Objednávateľ“)

II.

PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy je dodanie/zabezpečenie „Publicity a tlače publikácií“, t.j. tlačiarenských služieb na vyhotovenie letákov (skladačiek), brožúr, označení miestností, štítkov (samolepiek), zabezpečenie inzercie, vyhotovenie informačnej tabule s grafickým návrhom a inštaláciou, tiež grafické spracovanie a tlač publikácií pre aktivity projektu s názvom *Školské televízne štúdio a školská televízia s vlastným vysielaním ako centrum odborného vzdelávania a prípravy*, Kód ITMS: 26110130495, ktorý je financovaný z prostriedkov ESF, štátneho rozpočtu a vlastných zdrojov SSUŠF v Košiciach. Blížšie

www.beki.sk
BEKI Design, s.r.o.
Stálicová 16, 040 12 Košice
IČO/ID: 44 340 559
K. OPH: SK 20226774126
Č.Ú.: 23020082358/0200

špecifikácia rozsahu predmetu tejto zmluvy a podmienok poskytnutia služby je upravená v odsekoch 3 a 4 tohto článku.

2. V cene predmetu zákazky sú zahrnuté všetky náklady, ktoré vzniknú pri realizácii predmetu zákazky.
3. Podrobná špecifikácia predmetu zákazky:

| Por. č. | Názov predmetu zákazky | jednotka | počet jednotiek | Opis predmetu zákazky, rozsah - množstvo, technické požiadavky (parametre) |
|---------|---|----------|-----------------|--|
| 1.6.1. | Letáky, skladačky | projekt | 1 | Minimálne parametre: formát A4, skladaný, farebnosť 4+4, papier 250g. Počet 500 ks. účel: základné informácie o projekte: aktivity, ciele, výsledky + ostané informácie v zmysle manuálu o informovaní a publicite, ktoré budú šírené klasickou tlačou cestou |
| 1.6.3. | Brožúrky | projekt | 1 | Minimálne parametre: formát A5, počet strán 16, papier 160g/120g (obal/vnútro), farebnosť 4+4, Počet 200 ks. účel: základné informácie o projekte: aktivity, ciele, výsledky + ostané informácie v zmysle manuálu o informovaní a publicite, ktoré budú šírené klasickou tlačou cestou |
| 1.6.5. | Označenie miestností | projekt | 1 | Minimálne parametre: formát A5, farebnosť 4+0, krytie plast resp. sklo. Počet 12 ks. účel: označenie priestorov, v ktorých bude projekt realizovaný |
| 1.6.8. | Inzercia v tlačenej alebo internetových médiách | projekt | 1 | Účel: výdavok je určený na zverejnenie inzertného textu o realizovanom projekte na zabezpečenie širšej publicity v printovom médiu alebo elektronickom médiu. |
| 1.6.9. | Informačná tabuľa | projekt | 1 | Minimálne parametre: formát 250x150 cm, farebnosť 4+0, autoplachta, uchytenie cez oká. Počet 1 ks. účel: základné informácie o projekte v zmysle manuálu pre publicitu a informovanosť |
| 1.6.10. | Označenie majetku a zariadenia - štítky | projekt | 1 | Minimálne parametre: formát A10, farebnosť 4+0, nálepka Počet 100 ks. |
| 6.4.4. | Grafické spracovanie a tlač publikácie | projekt | 1 | Grafické spracovanie 1 metodiky pre efektívne využívanie školskej televízie vo výchovno-vzdelávacom procese a jej tlač v rozsahu 200 ks. Minimálne parametre: formát A4, cca 130 strán, farba. |
| 8.4.4. | Grafické spracovanie a tlač publikácie | projekt | 1 | Účel: Výdavok je určený na grafické spracovanie a tlač odborných učebných textov, 3 druhy po 250 ks - spolu 750 kusov. Minimálne parametre: formát A4, cca 100 strán/publikácia, 2 publikácie vo farbe. |

4. Poskytovateľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo. Činnosť musí byť vykonávaná tak, aby boli riadne a včas plnené všetky povinnosti vyplývajúce z výzvy k projektu: na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej medzi Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR, v zastúpení Agentúrou Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ, a objednávateľom. Poskytovateľ vyhlasuje, že bol s týmito dokumentmi dôkladne oboznámený a zaväzuje sa pri plnení tejto zmluvy ich plne dodržiavať. Poskytovateľ je povinný rešpektovať pokyny objednávateľa a poskytovateľa finančného príspevku.

čl. III.

Čas a miesto plnenia

1. Poskytovateľ sa zaväzuje, že zabezpečí a dodá predmet zmluvy dojednaný v rozsahu a obsahu čl. II tejto zmluvy do termínu ukončenia projektu, avšak v príslušnom harmonograme: - publicita do júla 2014, najneskôr do konca trvania projektu,
- grafické spracovanie a tlač publikácie najneskôr do konca trvania aktivít 1.4 a 1.6, t.j. grafické spracovanie metodiky do 28.02.2014 a grafické spracovanie a tlač odborných učebných textov do augusta 2014, všetko odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.



2. Predmet plnenia podľa tejto zmluvy je splnený riadnym zabezpečením a dodaním služieb objednávateľovi.

čl. IV.

Cena predmetu zmluvy

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje:

Celková cena bez DPH 6 351,65 EUR, slovom *šesttisícristopäťdesiatjedeneur a šesdesiatpäť centov*

DPH 20%. 1 270,35 EUR, slovom *jedentisíc dvestosedemdesiateur a tridsaťpäť centov*

Celková cena s DPH 7 622,00 EUR, slovom *sedemtisícšesťdvaťdesaťdvaeur a nula centov*

Podrobná špecifikácia cien je uvedená v tabuľke tejto zmluvy:

| P. č. | Názov položky predmetu zákazky | jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena s DPH v EUR | Spolu cena s DPH v EUR | DPH (20%) v EUR | Cena bez DPH v EUR |
|---------|--|----------|-----------------|-----------------------------|------------------------|-----------------|--------------------|
| 1.6.1. | Letáky, skladačky | 1 ks | 500 | 0,998 | 499 | 83,17 | 415,83 |
| 1.6.3. | Brožúrky | 1 ks | 200 | 3,95 | 790 | 131,67 | 658,33 |
| 1.6.5. | Označenie miestností | 1 ks | 12 | 4,25 | 51 | 8,5 | 42,5 |
| 1.6.8. | Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách | 1 ks | 1 | 700 | 700 | 116,67 | 583,33 |
| 1.6.9. | Informačná tabuľa | 1 ks | 1 | 489 | 489 | 81,5 | 407,5 |
| 1.6.10. | Označenie majetku a zariadenia - štítky | 1 ks | 100 | 0,1 | 10 | 1,67 | 8,33 |
| 6.4.4. | Grafické spracovanie a tlač publikácie | 1 ks | 200 | 4,79 | 958 | 159,67 | 798,33 |
| 8.4.4. | Grafické spracovanie a tlač publikácie | 1 ks | 750 | 5,5 | 4125 | 687,5 | 3437,5 |
| | Cena za celý predmet zákazky | - | - | - | 7622 | 1270,35 | 6351,65 |

2. V cene uvedenej v odseku 1 tohto článku sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa na plnenie tejto zmluvy.
3. Cena za dodanie služby podľa tejto zmluvy bude uhradená na základe faktúry, ktorú poskytne poskytovateľ.

4. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.
5. Faktúra musí obsahovať údaje v súlade s platnou právnou úpravou. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju poskytovateľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

čl. V.

Zmluvné pokuty

1. V prípade oneskorenia odovzdania predmetu tejto zmluvy uhradí poskytovateľ objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z hodnoty predmetu zákazky za každý deň omeškania.
2. V prípade oneskorenej úhrady faktúry je objednávateľ povinný uhradiť poskytovateľovi poplatok z omeškania vo výške 0,05% z hodnoty neuhradenej faktúry za každý deň omeškania.

čl. VI.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
2. Doručovanie: Ak nie je možné doručiť písomnosť zmluvnej strane na adresu jej sídla uvedenú v tejto zmluve a jej iná adresa nie je druhej zmluvnej strane písomne oznámená, písomnosť sa považuje za doručенú po troch dňoch od vrátenia nedoručenej zásielky zmluvnej strane za doručенú, a to aj vtedy, ak ten, kto je oprávnený konať za zmluvnú stranu sa o tom nedozvie.
3. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. Táto zmluva je vyhotovená v **4 rovnopisoch**, z ktorých po jej podpísaní objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a poskytovateľ jedno vyhotovenie.
5. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
6. Poskytovateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku pri príslušný projekt a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú:
 - a) MŠ SR a nim poverené osoby,
 - b) Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - e) Splnomocnený zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EU.
7. Informácie o projekte, na základe ktorého je spolufinancovaná táto zmluva:

Názov projektu: Školské televízne štúdio a školská televízia s vlastným vysielaním ako centrum odborného vzdelávania a prípravy

Kód ITMS: 26110130495



Číslo výzvy: OPV-2011/1.1/07-SORO
Operačný program: Vzdelávanie
Spolufinancovaný fondom: Európsky sociálny fond
Prioritná os: 1 Reforma systému vzdelávania a odbornej prípravy
Opatrenie: 1.1 Premena tradičnej školy na modernú

Objednávateľ:

Poskytovateľ:

v Košiciach, dňa 19.12.2013



PhDr. Jarmila Uhríková
riaditeľka školy

Súkromná stredná
umelecká škola filmová
Petzvalova 2, Košice

v Košiciach, dňa 19.12.2013


Peter Beki
konateľ

BEKI design, s.r.o.
Stalická 16, 040 12 Košice,
Prvý, Bognárčová 46,
990 17 Košice
IČO/DI: 44 340 259
IČ_DPH: SK 202764126
Č.ú.: 2502068258/0200